
POZOR
ZMĚNA SÍDLA A PROVOZNÍ DOBY

Klub českých turistů, oblast Praha
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7

Pondělí a Středa   13.00 - 18.00 hod.

tel.: 736 754 030, e-mail: praha@kct.cz 
www.prahouturistickou.cz, www.kct.cz

UPOZORNĚNÍ:
Každý se účastní pochodu na vlastní nebezpečí. 

  

cestování – sport – kultura
– wellness – volný čas

Zdarma Zákaznická 
karta nabitá slevami

VŽDY NĚCO NAVÍCVŽDY NĚCO VŽDY NĚCO VŽDY NĚCO NAVÍCNAVÍCNAVÍC
více výhodvíce výhodvíce výhodvíce výhod

www.ppas.cz        800 134 134

Člověče, pohni se,
než bude pozdě!

Klub českých turistů, oblast Praha a partneři
vás zvou k účasti na 18. ročníku cyklu

PRAHOU 
TURISTICKOU

část VI. - prosinec 2019 - leden 2020

Váš partner pro rozvoj podnikání

-

Jsme druhým největším zaměstnavatelským 

příležitostí

Uzavíráme kolektivní smlouvy vyššího stupně 

Jsme součástí evropských profesních organi -
zací

Jsme řádnými členy zaměstnavatelské dele-

partnerem pro jednání se státní správou

Socr.pdf   21.8.2019   21:21:02



(42.) neděle 12. 1. Jtq
„Zimní Prahou 2020“

Start: Vysočanská radnice
(M-B Vysočanská, výstup směr do centra, TRAM 
Nádraží Vysočany, BUS Vysočanská + 250m pěšky)
Trasa 13 km: - Podviní - Löwitův mlýn - osada 
Rybáře - Velká Skála -
Cíl: Kobylisy (restaurace U Blekotů), 11:00 – 14:00
Připravil: KČT, odbor Kobylisy

(43.) sobota 18. 1. Jtqi
„Courání Prahou“

Start: Újezdské muzeum (Starokolínská 2300, Praha 
21) 9:30 až 11:00
Trasa 10 km: Újezd nad Lesy a okolí
Cíl: 11:00 až 20:00 - dle popisu (Újezd nad Lesy)
Připravil: KČT, odbor POHODA Praha
Další trasy dle propozic pochodu.
Pochod ve spolupráci s Újezdským muzeem, na startu 
bude možné si prohlédnout aktuální výstavu.
Novoroční čtyřlístek – dobrovolná sbírka (přineste si 
drobné).

(44.) sobota 25. 1. V
„Svobodná republika Žižkov“

Start: nám. Winstona Churchilla (Praha 3)
Trasa 3 km: - Sladkovského nám. - Havlíčkovo nám. 
- Tachovské nám - 
Cíl: Vrch Vítkov 11:00 – 13:00
Připravil: KČT, odbor Buči

Doporučená výbava
Pro e-trasu: chytrý mobil se staženou geohrou 
v  aplikaci GEOFUN „Svobodná republika Žižkov“ 
pro iOS i Android - ke stažení na: qr.geofun.cz/420
Pro zájemce o klasickou trasu: Plán Prahy s názvy 
ulic, tužka a papír.

 středa 1. 1. 2020 i
„Pražský novoroční vejšlap

Kladenskou tabulí“
Start: Roztoky u Prahy, žst. 9:00 - 10:30
Trasa 12 km: - Tiché údolí - Únětice - Černý Vůl - 
Úholičky - Levý Hradec -
Další trasy: 7; 17 a 30 km
Cíle: Roztoky-Žalov (žst.), Výhledy (MHD), 
Středokluky (žst.), Kladno (žst.)
Připravil: KČT, odbor Klub přátel a milovníků výletů
Novoroční čtyřlístek – dobrovolná sbírka (přineste si drobné)

(41.) sobota 11. 1. Jtqi
„Večerní Prahou aneb po stopách 

plynových lamp s Pražskou 
plynárenskou“

Partnerství: Pražská plynárenská, a.s.
Start: Pražská plynárenská, a. s. (nádvoří domu 
Národní 37/38, Praha 1) 16:30 až 17:30
Trasa 8 km: - Staré Město – Karlův most – Malá Strana 
– Hradčanské náměstí – Malá Strana – Mánesův most 
– Staré Město -
Cíl: 18:00 - 20:00 - Praha 1 (překvapení)
Připravil: KČT, odbor Pohoda Praha
Pochod ve spolupráci s Pražskou plynárenskou. 
V rámci trasy pochodu bude v 17.30 až 18.30 na 
Hradčanském náměstí ukázka rozsvěcení plynových lamp 
s odborným výkladem.
Novoroční čtyřlístek – dobrovolná sbírka (přineste si 
drobné).

Procházky zimní Prahou (PZP)
Start vždy: sobota (popř. neděle) 9:30 - 11:00 hod.
Cíl vždy: sobota (popř. neděle) 11:00 - 13:00 hod.

Pokud není u pochodu uvedeno jinak!

(39.) sobota 7. 12.  Jt
„Tulácká cítka“

Start: Kralupy nad Vltavou, žst. 9:00-11:00
Trasa 10 km: - Hostibejk - Nad Lutovníkem - 
Nelahozeves -
Další trasy: 35 km (7:00-8:00), 20 km (8:00-10:00)
Cíl: Kralupy nad Vltavou, žst. 11:30 – 16:00
Připravil: KČT, odbor Praha-Karlov, odd. LOKO Praha 

(40.) neděle 15. 12. J
Pražské hospůdky a minipivovárky

Start: pivovar Hostivar H2 (Hornoměcholupská 115)
Bus 154, 183, 240, 245 - Nádraží Horní Měcholupy, 
8 - 12 hod.
Trasa 18 km: - Hostivař - Skalka - Malešice - Vinohrady 
- Nové Město - Vyšehrad -
Cíl: rest. U Karla IV. (Neklanova ulice) 12 - 18 hod.
Pořadatel: KČT, odbor Klub přátel a milovníků 
výletů

 úterý 31. 12. 2019 i

„Silvestrovskou Prahou za historií  
KČT - Novoroční čtyřlístek 2020“

Start: Národní divadlo (piazzetta) Náměstí Václava 
Havla 11:30 - 13:00
Trasy 8 a 10 km: podrobný popis trasy obdrží účastníci 
v itineráři na startu
Cíl: dle itineráře 13:00 - 16:30
Připravil: KČT, odbor Vojty Náprstka
Novoroční čtyřlístek – dobrovolná sbírka (přineste si drobné)


